CORONATIO

Anno 1133, Jun. 4.

Hoc est juramentum quod dominus rex Lotharius A tempore heresis filii Petri Leonis domino pape Innocentio prestitit ante fores basilice sancti Salvatoris que Constantiniana appellatur, in die qua coronatus est ab ipso Innocentio antequam coronam acciperet, domino Cencio Frajapane juramentum computante, et Octone nepote suo ac ceteris nobilibus Romanis ibi existentibus :

Ego Lotharius rex promitto et juro tibi domino pape Innocentio tuisque successoribus securitatem vite et membra et male captionis, et defendere papatum et honorem tuum, et regalia sancti Petri que habes manu tenere, et que non habes juxta meum posse recuperare.

NOTITIA DIPLOMATICA

IN EPISTOLAS ET PRIVILEGIA INNOCENTII II.

(Philippus JAFFÉ, *Regesta Rom. pont.*, p. 558.)

* Bullæ hujus pontificis ostendunt annos Incarnationis vulgares æque ac Florentinos et isanos (13). Indictiones quoque sunt modo Pontificiæ modo Constantinopolitanæ (14). Sententia, qua utitur Innocentius, hacc est : **Abiuva nos Deus SALUTARIS NOSTER** 30, 44, 47, 65, 80, 85, 90, 93, 96, 101, etc.

Subscripserunt :

ep. Albanensis	Mathæus	a 2 Nov.	1130 ad 7 Nov.	1135
	Albertus	a 11 Jun.	1136 ad 19 Apr.	1141
» Ortanus	Rodulphus	a 10 Aug.	1132 ad 12 Jan.	1136
» Ostiensis	Johannes.	a 2 Nov.	1130 ad 4 Jun.	1133
	Drogo.	a 11 Jun.	1136 ad 30 Nov.	1137
	Albericus	a 9 Apr.	1138 ad 1 Mai.	1143
» Venerabilis	Guilielmus	a 7 Aug.	1130 ad 30 Jan.	1137
	Stephanus	a 10 Jan.	1140 ad 1 Mai.	1143
» S. Rufinæ.	Theodewinus	a 10 Jun.	1135 ad 6 Mai.	1140
» Sabinensis	Conradus	a 7 Aug.	1130 ad 1 Mai.	1143
» Tiburtinus.	Guido.	a 2 Nov.	1130 ad 25 Mart.	1139
» Tusculanus	Egidius	a 26 Jul.	1138 ad 1 Mart.	1139
	Imarus	a 19 Apr.	1142 ad 26 Apr.	1143
pr. card. tit. S. Anastasiæ	Petrus	a 7 Aug.	1130 ad 20 Febr.	1131
	Azo.	a 8 Jan.	1135 ad 27 Apr.	1139
	Ribaldus	a 6 Mai.	1140 ad 21 Jun.	1141
» » » SS. apostolorum	Gregorius	a 26 Jul.	1138 ad 17 Dec.	1138
» » » S. Cæcliae.	Goselmus	a 2 Nov.	1130 ad 15 Jul.	1132
» » » S. Calixti	Goizo	a 3 Apr.	1140 ad 13 Febr.	1143
» » » S. Chrysogoni.	Gregorius.	a 29 Apr.	1140 ad 1 Mai.	1143
	Joannes	a 7 Aug.	1130 ad 21 Dec.	1133
	Bernardus	a 27 Jan.	1137 ad 5 Mart.	1137
	Guido	a 10 Jan.	1140 ad 23 Febr.	1143
	Ubertus	a 2 Nov.	1130 ad 2 Sept.	1133
	Boetius	a 22 Apr.	1139 ad 1 Mai.	1143
	Gerardus	a 20 Febr.	1131 ad 15 Dec.	1141
	Rusticus	d. 9 Mai.	1131	
	Equitii	a 7 Aug.	1130 ad 9 Mai.	1131
	Petrus	a 17 Dec.	1138 ad 1 Mart.	1139
	Comes	a 8 Mart.	1132 ad 6 Mart.	1140
	Lucas	a 23 Febr.	1141 ad 19 Mai.	1142